
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wymiana źródła ciepła i poprawa efektywności energetycznej dla budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w

Sokolnikach oraz Szkoły Filialnej w Bliżycach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NIEGOWA

1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Gminy Niegowa

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000539970

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: SOBIESKIEGO

1.4.2.) Miejscowość: Niegowa

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-320

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski

1.4.7.) Numer telefonu: 34 315 10 20

1.4.8.) Numer faksu: 34 315 10 20

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: URZAD@NIEGOWA.PL

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.niegowa.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00295413

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-06-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00295038

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
2.1. Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawców, wobec których zachodzą podstawy wykluczenia, o których mowa
w art. 108 ust. 1 pk1-6) ustawy Pzp oraz art.109 ust.4 ustawy Pzp
2.2. Weryfikacji podstaw wykluczenia w zakresie art.108 ust. 2 podlegać będą wykonawcy i podmioty trzecie udostępniające
zasoby, zobowiązane do zgłaszania informacji o beneficjentach rzeczywistych. są nimi:
spółki jawne;
spółki komandytowe;
spółki komandytowo-akcyjne;
spółki z ograniczoną odpowiedzialnością;
proste spółki akcyjne;
spółki akcyjne, z wyjątkiem spółek publicznych w rozumieniu ustawy z 29 lipca 2005 r. o ofercie
publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu
oraz o spółkach publicznych,
trusty, na warunkach wskazanych w art. 58 pkt 6;
spółki partnerskie;

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00295413/01 z dnia 2025-06-26

2025-06-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



europejskie zgrupowania interesów gospodarczych;
spółki europejskie;
spółdzielnie;
spółdzielnie europejskie;
stowarzyszenia podlegające wpisowi do krajowego rejestru sądowego;
fundacje.
2.3. Zamawiający wykluczy z postępowania podmiot podlegający wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1
ustawy z 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego

Po zmianie: 
2.1. Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawców, wobec których zachodzą podstawy wykluczenia, o których mowa
w art. 108 ust. 1 pk1-6) ustawy Pzp oraz art.109 ust.4 ustawy Pzp
2.2. Weryfikacji podstaw wykluczenia w zakresie art.108 ust. 2 podlegać będą wykonawcy i podmioty trzecie udostępniające
zasoby, zobowiązane do zgłaszania informacji o beneficjentach rzeczywistych. są nimi:
spółki jawne;
spółki komandytowe;
spółki komandytowo-akcyjne;
spółki z ograniczoną odpowiedzialnością;
proste spółki akcyjne;
spółki akcyjne, z wyjątkiem spółek publicznych w rozumieniu ustawy z 29 lipca 2005 r. o ofercie
publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu
oraz o spółkach publicznych,
trusty, na warunkach wskazanych w art. 58 pkt 6;
spółki partnerskie;
europejskie zgrupowania interesów gospodarczych;
spółki europejskie;
spółdzielnie;
spółdzielnie europejskie;
stowarzyszenia podlegające wpisowi do krajowego rejestru sądowego;
fundacje.
2.3. Zamawiający wykluczy z postępowania podmiot podlegający wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1
ustawy z 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.

7.1. Zamawiający przewiduje obowiązek odbycia wizji lokalnej. Udziału w wizji lokalnej należy zgłosić mailowo na adres
przetargi@niegowa.pl, najpóźniej na jeden dzień przed terminem składania ofert. Wykonawca winien na tyle wcześniej
zaplanować sobie wizje w terenie aby możliwe było rzetelne przygotowanie oferty. Wiadomość powinna zawierać
proponowaną datę i godzinę przeprowadzenia wizji. Strony ustalą dogodny dla obu, termin odbycia wizji. W wizji
uczestniczy pracownik Zamawiającego i maksymalnie 3 przedstawicieli wykonawcy. Z uczestnictwa w wizji
sporządza się protokół. Brak przeprowadzenia wizji przez wykonawcę powoduje odrzucenie oferty wykonawcy na podstawie
art. 226 ust.1 pkt. 18 ustawy Pzp.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00295413/01 z dnia 2025-06-26

2025-06-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wymiana źródła ciepła i poprawa efektywności energetycznej dla budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sokolnikach oraz Szkoły Filialnej w Bliżycach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NIEGOWA
	1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Gminy Niegowa
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000539970
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: SOBIESKIEGO
	1.4.2.) Miejscowość: Niegowa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-320
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 34 315 10 20
	1.4.8.) Numer faksu: 34 315 10 20
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: URZAD@NIEGOWA.PL
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.niegowa.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00295413
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-06-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00295038
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



